本人遗失温州中驰置业发展有限公司乐清
项目部2012年11月1日开具的《销售不动产统
一发票》，发票代码：233001190145；发票号码：
00446265；付款人：高浩博；身份证号码：
33038219880728095X；款项内容：中驰湖滨花
园旭阳路53幢1004号预售购房款；金额：壹佰壹
拾肆万玖仟伍佰叁拾叁元整（￥1149533.00元）。

声明

清算公告
温州昊奇自动化科技有限公司
注册号：330382000209619
经2014年5月9日股东会决议成立清算组，拟申请注
销，请债权人自接到本公司通知书之日起三十日内，未
接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向本公司清
算组申请债权。
特此公告。

温州昊奇自动化科技有限公司清算组
2014年5月13日

公 告
产权人张荷奶，房屋坐落在虹桥镇仙芝巷 22弄 13

号，因遗失房屋所有权证，所有权证号为 120f11341，已声
明作废。现已向乐清市住房和城乡规划建设局虹桥管理
所申请补发，如有异议者，请在本公告之日起一个月内以
书面形式向本局虹桥管理所提出。到期无异议的，本局将
按法律规定予以补发。
地址：虹桥镇粮食市场二楼 电话：62311934
特此公告

乐清市住房和城乡规划建设局
2014年5月8日

公 告
产权人林道静（共有人林道义等 6人），房屋坐落在

北白象镇东大街 42-44号，因遗失房屋所有权证（共有权
证），所有权证号为 040f14885（共有权证号为 040005807、040005808），已声明作废。现已向乐清市住房和城乡规划
建设局北白象管理所申请补发新证，如有异议者，请在本
公告之日起一个月内以书面形式向本局北白象管理所提
出。到期无异议的，本局将按法律规定予以补发。
地址：白象大道住建所 电话：62960121
特此公告

乐清市住房和城乡规划建设局
2014年5月9日

教育培训
●学会计要选大机构-春华教育
提供会计从业考证、会计职称、出纳速成、
真账实操、会计实务 62725595
●学历进修首选温州大学工商管理、会计、
机电一体化。高升专，专升本。里仁教育柳市
惠丰路86号 电话62722992 QQ549937649
●箭金学堂会计从业资格证、会计职称
辅导，名师授课、高通过率。61519988

综合信息
●乐清市地税局偷税举报
电话62575000
●黄杨木雕小红工作室15157771710
遗失声明
遗失乐清市登云工艺鞋业有限公司公章、
财务章、法人章（刘苏珍），声明作废。
遗失 2012年3月30日核准的乐清市乐成
佩吉五金商行营业执照（正本），注册号：
330382605111521，声明作废。
遗失翁垟镇前桥村民新路15-17号产权人
为陈海东的房屋所有权证，产权证号：
100f02860，印刷号：00082065，声明作废。
遗失翁垟镇前桥村陈海东土地使用证，证
号 ： 2-2005-48-193， 宗 地 号 ：
048-027-0541-0000，日期：2005 年 10
月31日，声明作废。
遗失陈荣川国、地税税务登记证（正、副
本 ） ， 号 码 ： 330323103382686、
33032319780411471631，声明作废。
遗失乐清市雁荡鸿丰塑料粒子加工厂国、地
税 税 务 登 记 证（ 副 本 ），号 码 ：
330323105570928，
33032319650212661031，声明作废。
遗失雁荡镇石件头村金三其土地使用证，
证 号 ：2-2012-16-10518，宗 地 号 ：
016-009-0152-0001，日期：2013年1月
19日，声明作废。
遗失郑婵残疾人就业证，就业证号：
0620111196，声明作废。

遗失湖北华自电力设备有限公司乐清分公
司的中国建设银行股份有限公司乐清柳市
支 行 开 户 许 可 证 ， 证 号 ：
33001627564053024497，声明作废。
遗失湖北华自电力设备有限公司乐清分公
司 的 机 构 信 用 代 码 证 ，证 号 ：
G1433038200406650D，声明作废。
遗失 2009年8月18日核准的乐清市岭底
南充水果专业合作社营业执照（正本），注
册号：330382NA000361X，声明作废。
遗失大荆镇中庄村赵章成土地使用证，证
号 ： 2-2003-14-41， 宗 地 号 ：
014-009-0129-0000，日期 2003 年 4 月
25日，声明作废。
遗失乐清市马车河幼儿园投资有限公司
国、地税税务登记证（副本），号码：
330323101905895、 330382774361934，
声明作废。
遗失乐清市医药公司零售二店食品流通许
可 证（ 副 本 ），许 可 证 编 号 ：
SP3303821010001023，声明作废。
遗 失 杨 美 琴 残 疾 人 证 ，号 码 ：
33032319660622672044，声明作废。
遗失乐清市大荆海之星泵业制造厂的浙江
省乐清农村合作银行大荆支行开户许可
证，证号：J3333002216601，声明作废。
遗失乐清市大荆海之星泵业制造厂国、地
税 税 务 登 记 证（ 正 本 ），号 码 ：
330323105586197、
3303231967101677163A，声明作废。
遗失 2012年2月29日核准的乐清市大荆
海之星泵业制造厂营业执照（正、副本），注
册号：330382601017751，声明作废。
遗失乐清市帕诺机电设备有限公司组织机
构代码证（副本），号码：57058782-7，声
明作废。
遗失乐清市帕诺机电设备有限公司国、地
税 税 务 登 记 证（ 副 本 ），号 码 ：
330382570587827、 地 税 编 码 ：
330323102925273，声明作废。

清算公告
乐清市兴田高压真空电器厂
注册号：330382000168761
经 2014年 4月 3日合伙决议成立清算组，拟申请注
销，请债权人自接到本企业通知书之日起三十日内，未
接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向本企业清
算组申请债权。
特此公告。

乐清市兴田高压真空电器厂清算组
2014年5月13日

清算公告
温州宇耀锯业有限公司
注册号：330382000082433
经2014年4月23日股东会决议成立清算组，拟申请
注销，请债权人自接到本公司通知书之日起三十日内，
未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向本公司
清算组申请债权。
特此公告。

温州宇耀锯业有限公司清算组
2014年5月13日

清算公告
温州八珍和食品发展有限公司
注册号：330382000190380
经2014年5月13日股东会决议成立清算组，拟申请
注销，请债权人自接到本公司通知书之日起三十日内，
未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向本公司
清算组申请债权。
特此公告。

温州八珍和食品发展有限公司清算组
2014年5月13日

公 告
产权人张荷奶，房屋坐落在虹桥镇仙芝巷 22弄 28、

29号，因遗失房屋所有权证，所有权证号为 120f11258，已
声明作废。现已向乐清市住房和城乡规划建设局虹桥管
理所申请补发，如有异议者，请在本公告之日起一个月内
以书面形式向本局虹桥管理所提出。到期无异议的，本局
将按法律规定予以补发。
地址：虹桥镇粮食市场二楼 电话：62311934
特此公告

乐清市住房和城乡规划建设局
2014年5月8日

本人遗失温州中驰置业发展有限公司乐清
项目部2012年11月1日开具的《销售不动产统
一发票》，发票代码：233001190145；发票号码：
00446264；付款人：林婷露；身份证号码：
330382198907221762；款项内容：中驰湖滨花园
旭阳路53幢1003号预售购房款；金额：捌拾肆万
柒仟贰佰贰拾陆元整（￥847226.00元）。

声明
我局现将下列建设项目拟供地情况进行公示，并欢迎社会各界反映。公示的地块具体情况如下：

关于乐清市建设项目拟供地公示
乐清市国土资源局供示〔2014〕15号

序号

1

2

拟用地意向单位及项目名称

淡溪镇潭头村村民委员会（淡溪镇潭头
村新乐清人安居点建设项目）

石帆街道社区卫生服务中心（石帆街道
社区卫生服务中心迁扩建项目）

用地总面积（其中
负担面积）（㎡）
950（216）

2173

坐落

淡溪镇潭头村

石帆街道朴湖一村

用途

住宅用地

医卫慈善用地

备注

批准拨用

划拨

（一）如有异议，请于见报之日起7日内向我局反映
（二）举报电话：0577－61882381

乐清市国土资源局
2014年5月14日

广告
2014年5月15日新闻热线 61116222